
 

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r. 
 

Poz. 11 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

stypendiów twórczych i stypendiów na przedsięwzięcia związane z upowszechnianiem 

kultury  

 

Na podstawie § 3 ust. 4  rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad 

zabytkami oraz wysokości tych stypendiów (Dz. U. poz. 612) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 7 marca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów twórczych 

i stypendiów na przedsięwzięcia związane z upowszechnianiem kultury (Dz. Urz. MKiDN 

poz. 12 oraz z 2016 r. poz. 30) § 1 otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 1. W Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zwanym dalej 

„ministerstwem”, powołuje się komisję opiniującą wnioski o przyznanie stypendiów 

twórczych i stypendiów na przedsięwzięcia związane z upowszechnianiem kultury, 

zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1) Jarosław Sellin – Sekretarz Stanu; 

2) Magdalena Gawin – Podsekretarz Stanu; 

3) Wanda Zwinogrodzka – Podsekretarz Stanu; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1894).  

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20120000612


Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 11 

 

4) Paweł Lewandowski – Podsekretarz Stanu; 

5) Agnieszka Tymińska – Szef Gabinetu Politycznego Ministra.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

  

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 




